
 О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
№ 15060

гр. София,    02.05.2025 г.

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  Първо отделение 65 състав,  в 
закрито заседание на 02.05.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Ванина Колева

 
 
 като разгледа дело номер 2026 по описа за 2024 година докладвано от съдията, 
и за да се произнесе взе предвид следното:

 Производството е  по реда на чл.  156 и сл.  от Данъчно-осигурителния процесуален 
кодекс (ДОПК).
Образувано  е  по  жалба  на  Р.  Ш.  БЪЛГАРИЯ  ЕООД,  ЕИК[ЕИК],  [населено  място],  против 
Ревизионен акт (РА) № Р-22221023000009-091-001 / 25.09.2023 г., издаден от И. М. Р. на длъжност 
Началник на сектор, възложил ревизията и Б. М. Я. на длъжност главен инспектор по приходите – 
ръководител  на  ревизията,  потвърден  в  оспорената  част  с  Решение  №  1760/13.12.2023г.  на 
директора  на  дирекция  „Обжалване  и  данъчно-осигурителна  практика“  (ДД“ОДОП“)  С.  при 
Централно  управление  на  Националната  агенция  за  приходите  (ЦУ  на  НАП),  с  който 
допълнително е установен корпоративен данък за 2020г. в размер на 1061,60 лв. и лихви в размер 
на  256,51  лв,  данък  върху  доходите  от  трудови  и  приравнени  на  тях  правоотношения  за 
м.05.2019г., м.08.2020г., м.10.2020г., от м.01.2021г. до м.08.2021г. в размер на 1512,51 лв. и лихви в 
размер на 382,15 лв. и данък върху добавена стойност за периодите от м.11.2020г. до м. 08.2021г. в 
размер на 50242,04 лв.и лихви в размер на 17348,78 лв..
С  протоколно  определение  от  16.04.2025г.  е  допусната  допълнителна  съдебно-счетоводна 
експертиза.  С  молба  от  30.04.2025г.  вещото  лице      е  уведомило  съда,  че  за  да  отговори  на 
поставените въпроси е необходимо събиране на данъчна и осигурителна информация    от ТД на 
НАП С., подробно описана в молбата.
С оглед необходимостта на посочената информация за изготвяне на заключението по допусната 
съдебно-счетоводна експертиза и изсняване на делото от фактическа страна , на основание чл. 
774, ал.2, т.2 от ДОПК, съдът 

ОПРЕДЕЛИ:

ЗАДЪЛЖАВА  директора  на  ТД  на  НАП  С.  в  седемдневен  срок  от  получаване  на 
съобщението да представи описаната в молбата на вещото лице Г. А. А. данъчна    и осигурителна 



информация. 
Препис от молбата на вещото лице да се изпрати на директора на ТД на НАП С., заедно с  

настоящето определение. 
Определението не подлежи на обжалване. 

Препис от определението да се връчи на страните

СЪДИЯ:
 


